
Statutární město Chomutov - Přehled rozpočtových opatření 2023

RO = rozpočtové opatření RO schválená

ZRR = změna rozpisu rozpočtu provedená odborem ekonomiky.

běžné výdaje

kapitálové výdaje

Legenda:

běžné kapitálové financování příjmy financování

- 8115 - - 30 000 000 Kč

3639 5169 - 32309000000 30 000 000 Kč

- 8115 - - 5 700 000 Kč
3299 5493 - 194 5 700 000 Kč

- 1345 - - -6 900 000 Kč Odpadové hospodaření

6409 5901 - - -6 900 000 Kč Finanční rezerva

3113 6351 - 33(školy a ŠZ) 313 580 000 Kč Investiční transfery zřízeným PO

6409 5901 - 01(OE) - -580 000 Kč Finanční rezerva

2295 5323 - 01(OE) - -3 120 000 Kč Neinvestiční transfery krajům - DO

2295 5499 - - 3 000 000 Kč Ostatní nein. trans. FO

2295 5169 - - 120 000 Kč Nákup služeb

6402 2229 - - 1 600 Kč

6402 5364 - - 1 600 Kč

6409 5901 - 01(OE) - -200 000 Kč
6402 5364 - 12(PaM) - 200 000 Kč

6409 5901 - 01(OE) - -200 200 Kč

6402 5364 - 15(MěPo) - 200 200 Kč

- 8115 - - 374 200 Kč

6402 5364 - - 374 200 Kč

- 4111 98008 - 1 559 000 Kč

6118 5011 98008 - 50 000 Kč

6118 5031 98008 - 12 000 Kč

6118 5032 98008 - 5 000 Kč

6118 5139 98008 - 10 000 Kč

6118 5151 98008 - 1 000 Kč

6118 5152 98008 - 8 000 Kč

6118 5154 98008 - 6 000 Kč

6118 5161 98008 - 15 000 Kč

6118 5162 98008 - 90 000 Kč

6118 5164 98008 - 27 000 Kč

6118 5169 98008 - 180 000 Kč

6118 5019 98008 - 30 000 Kč

6118 5021 98008 - 1 113 000 Kč

6118 5029 98008 - 2 000 Kč

6118 5039 98008 - 10 000 Kč

- 8115 - - 583 600 Kč

6402 5364 - - 583 600 Kč

- 4116 13010 - 993 200 Kč

4339 5021 13010 - 70 000 Kč

4339 5132 13010 - 6 000 Kč

4339 5133 13010 - 2 000 Kč

4339 5136 13010 - 5 000 Kč

4339 5137 13010 - 30 000 Kč

4339 5139 13010 - 60 000 Kč

4339 5151 13010 - 7 000 Kč

4339 5152 13010 - 25 000 Kč

4339 5154 13010 - 35 000 Kč

4339 5156 13010 - 10 000 Kč

4339 5161 13010 - 4 000 Kč

4339 5162 13010 - 7 000 Kč

4339 5167 13010 - 20 000 Kč

4339 5169 13010 - 488 200 Kč

4339 5173 13010 - 4 000 Kč

4339 5175 13010 - 20 000 Kč

6409 5901 - 01(OE) - 200 000 Kč Finanční rezerva

- 4116 13010 - 1 605 600 Kč

4339 5011 13010 - 1 200 000 Kč

4339 5031 13010 - 297 600 Kč

4339 5032 13010 - 108 000 Kč

- 2451 - 304 100 000 Kč

- 2451 - 305 678 000 Kč

- 2451 - 307 250 000 Kč

6409 5901 - 01(OE) - 1 028 000 Kč Finanční rezerva
6402 2229 - - 16 900 Kč

6402 5366 - - 16 900 Kč

3319 2112 - - 558 100 Kč
3319 5139 - - 189 800 Kč
3319 5138 - - 368 300 Kč

- 8115 - - 10 257 000 Kč
3613 6121 - - 10 257 000 Kč
3612 3112 - - -14 100 000 Kč
3613 3112 - - 14 100 000 Kč

- 4122 103133063 22 200 Kč
- 4122 103533063 188 500 Kč

3233 5336 103133063 22 200 Kč
3233 5336 103533063 188 500 Kč
3113 6121 - 32202000000 -1 700 000 Kč
3639 6119 - 32310000000 774 000 Kč
3639 6119 - 32310000000 26 000 Kč
3639 6121 - 31711000000 600 000 Kč
3639 6121 - 32005000000 300 000 Kč

- 8115 - - 13 619 300 Kč
3412 5213 - 3202 1 140 000 Kč
3412 6313 - 3252 12 479 300 Kč

- 4116 143533092 1 715 400 Kč

- 4116 143133092 520 100 Kč

3113 5336 143533092 1 715 400 Kč

3113 5336 143133092 520 100 Kč
- 8115 - 3 159 200 Kč

6171 5011 144513021 42201000000 1 413 300 Kč

6171 5011 144113021 42201000000 244 300 Kč

6171 5011 - 42201000000 184 200 Kč

6171 5031 144513021 42201000000 350 500 Kč

6171 5031 144113021 42201000000 60 500 Kč

6171 5031 - 42201000000 45 700 Kč

6171 5032 144513021 42201000000 127 200 Kč

6171 5032 144113021 42201000000 22 000 Kč

6171 5032 - 42201000000 16 500 Kč

6171 5038 144513021 42201000000 6 800 Kč

6171 5038 144113021 42201000000 1 200 Kč

6171 5038 - 42201000000 900 Kč

6171 5424 144513021 42201000000 53 700 Kč

6171 5424 144113021 42201000000 9 300 Kč

6171 5424 - 42201000000 7 000 Kč

6171 5169 144513021 42201000000 183 500 Kč

6171 5169 144113021 42201000000 31 700 Kč

6171 5169 - 42201000000 23 900 Kč

6171 5139 144513021 42201000000 138 100 Kč

6171 5139 144113021 42201000000 23 800 Kč

6171 5139 - 42201000000 18 000 Kč

6171 5167 144513021 42201000000 79 800 Kč

6171 5167 144113021 42201000000 13 800 Kč

6171 5167 - 42201000000 10 400 Kč

6171 5173 144513021 42201000000 23 000 Kč

6171 5173 144113021 42201000000 4 000 Kč

6171 5173 - 42201000000 3 000 Kč

6171 5156 144513021 42201000000 3 800 Kč

6171 5156 144113021 42201000000 700 Kč

6171 5156 - 42201000000 500 Kč

6171 5162 144513021 42201000000 16 600 Kč

6171 5162 144113021 42201000000 2 900 Kč

6171 5162 - 42201000000 2 100 Kč

6171 5175 144513021 42201000000 12 600 Kč

6171 5175 144113021 42201000000 2 200 Kč

6171 5175 - 42201000000 1 700 Kč

6171 5132 144513021 42201000000 15 300 Kč

6171 5132 144113021 42201000000 2 700 Kč

6171 5132 - 42201000000 2 000 Kč

- 8115 13010 - 11 153 700 Kč

4339 5169 13010 - 11 153 700 Kč
4359 2229 - 31(SoS Chomutov) 3104 7 540 400 Kč
6409 5901 - 01(OE) - 7 540 400 Kč
3639 2229 - 31(TSMCH) 3153 64 100 Kč
6409 5901 - 01(OE) - 64 100 Kč

6409 5901 - 01(OE) - -100 000 Kč

3114 6351 - 33(školy a ŠZ) 315 100 000 Kč

- 4116 143533092 2 908 900 Kč

- 4116 143133092 882 000 Kč

3113 5336 143533092 2 908 900 Kč

3113 5336 143133092 882 000 Kč

- 8115 - - 1 476 300 Kč

6402 5364 - - 1 476 300 Kč

- 4122 13021 - 5 812 200 Kč
4359 5336 13021 3104 5 812 200 Kč

6409 5901 - - -400 000 Kč

3419 5222 - 195 400 000 Kč

3113 2229 - 302 1 318 800 Kč

3113 2229 - 303 1 496 600 Kč

3113 2229 - 304 768 200 Kč

3113 2229 - 305 584 800 Kč

3113 2229 - 307 1 858 900 Kč

3113 2229 - 308 1 507 400 Kč

3113 2229 - 312 1 128 300 Kč

3113 2229 - 313 1 323 700 Kč

3114 2229 - 315 864 000 Kč

3114 2229 - 318 890 000 Kč

3111 2229 - 314 3 281 600 Kč

3231 2229 - 319 952 200 Kč

3233 2229 - 320 161 100 Kč

6409 5901 - 01(OE) - 16 135 600 Kč
6402 2229 - - 10 600 Kč
6402 5364 - - 10 600 Kč

- 4122 13305 - 42 272 700 Kč

4359 5336 13305 3104 42 272 700 Kč

- 1122 - - -1 380 100 Kč

6399 5365 - - -1 380 100 Kč

6409 2329 - - -2 210 000 Kč

- 4216 106515501 32014000000 2 210 000 Kč

- 8115 - - 500 000 Kč

6409 5229 - 199 500 000 Kč

- 4122 103100000 15 900 Kč

- 4122 103500000 134 800 Kč

3233 5336 103100000 15 900 Kč

3233 5336 103500000 134 800 Kč

3113 2122 - 307 410 900 Kč

3111 2122 - 314 271 300 Kč

3113 5331 - 307 410 900 Kč

3111 5331 - 314 271 300 Kč

6409 2329 - - -4 371 900 Kč

- 4216 107117968 32202000000 242 900 Kč

- 4216 107517969 32202000000 4 129 000 Kč

6409 2329 - - -657 800 Kč

- 4216 106515974 32310000000 657 800 Kč

- 4122 311 - 1 497 000 Kč

3314 5336 311 3102 1 497 000 Kč
- 4122 103133063 -22 200 Kč
- 4122 103533063 -188 500 Kč
- 4122 103100000 22 200 Kč
- 4122 103500000 188 500 Kč

3233 5336 103133063 -22 200 Kč
3233 5336 103533063 -188 500 Kč
3233 5336 103100000 22 200 Kč
3233 5336 103500000 188 500 Kč

- 4122 13021 - -5 812 200 Kč

- 4122 - 5 812 200 Kč

4359 5336 13021 3104 -5 812 200 Kč

4359 5336 3104 5 812 200 Kč

13.04.2023

35
29.03.2023

Usn. RM č. 199/23 ze dne 

13.03.2023

13.04.2023

31(CHK) Dotace k zajištění výkonu regionálníh funkcí CHK, p.o. na rok 

2023 a zvýšení LMP pro rok 2023

Daň z příjmů právnických osob za obce za rok 2022. Daň z příjmů PO za obce za rok 2022

03(ORI) Dotace OP ŽPDotace na projekt Rozšíření protipovodňového, varovného a 

informačního systému II.

33
31(SoS Chomutov)

Dotace od KÚ ÚK
Usn. RM č. 197/23 ze dne 

13.03.2023 29.03.2023
Usn. RM č. 198/23 ze dne 

13.03.2023 29.03.2023
34

Dotace na podporu sociálních služeb na rok 2023.

01(OE)

Usn. RM č. 195/23 ze dne 

13.03.2023

29.03.2023

Nevyčerpané účelové příspěvky na energie (ÚZ 705) za rok 2022. Vrácení nevyčerpaných účelových příspěvků

33(školy a ŠZ)32 Navrácení části dotace poskytnuté MŠMT v rámci OP VVV, 

Šablony III - ZŠ Chomutov Březenecká.
Navrácení části dotace poskytnuté MŠMT

Usn. RM č. 196/23 ze dne 

13.03.2023 29.03.2023

27.03.2023

28 04(OSV)

31
33(školy a ŠZ)

Usn. ZM č. 016/23 ze dne 

06.03.2023
30 01(OE) Poskytnutí neprogramové individuální dotace pro FC Baník 

Chomutov z.s. 
Finanční rezerva

307
Neinvestiční dotace v rámci OP JAK určená pro ZŠ Chomutov, 

Hornická 4387
Dotace SR 

26 Poskytnutí investičního příspěvku ZŠS a MŠ Chomutov, Palachova 

4881, p.o.
Finanční rezerva

Usn. ZM č. 014/23 ze dne 

06.03.2023

Převod nevyčerpaného státního příspěvku na výkon pěstounské 

péče do rozpočtu OSV za rok 2013-2021
FP z minulých let

24 Zapojení FP do rozpočtu roku 2023 - nadměrná vyrovnávací 

platba od SoS Chomutov, p.o. za rok 2022
Vrácení nadměrné vyrovnávací platby

Usn. RM č. 121/23 ze dne 

21.02.2023

21
Neinvestiční dotace v rámci OP JAK určená pro ZŠ Chomutov, 

Písečná 5144

Usn. RM č. 118/23 ze dne 

21.02.2023

22 Usn. ZM č. 012/23 ze dne 

06.03.2023

04(OSV)

33(školy a ŠZ) 305 Dotace SR 

23

27.03.2023

Vratka projektu - Podpora socálního začleňování obyvatel v 

Chomutově pro oblast sociálního bydlení, dluhové problematiky a 

podpory ohrožených rodin

Vratka nevyčerpané dotace
Usn. ZM č. 015/23 ze dne 

06.03.2023
27.03.2023

20 32(KaSCV)
Finanční krytí a převod FP ze smluvních vztahů s KASCV, s.r.o. 

uzavřených v roce 2022 - d202200264 a d202200265 včetně 

dodatků

Úprava rozpočtu orj. 32
Usn. ZM č. 011/23 ze dne 

06.03.2023

27.03.2023FP z minulých let

Projekt Sociální bydlení v Chomutově - převod finančních 

prostředků z roku 2022 po odečtení předfinancování od 1. záloy a 

doúčtování spoluúčasti

04(OSV)

Úprava rozpočtu orj. 02/OMM/ za účelem finančního krytí na 

výkup budovy čp. 2674 v Šafaříkově ulici od CHB, a.s.
Úprava orj. 02

Usn. ZM č. 010/23 ze dne 

06.03.2023 27.03.2023

02(OMM) Úprava orj. 02 /OMM/ - bližší specifikace rozpočtové skladby 

/odpa/

27.03.2023

09.03.2023

Usn. ZM č. 013/23 ze dne 

06.03.2023

Dotace KÚ ÚK

27.03.2023

04(OSV)

13.02.2023

02(OMM)

13(OVV)

Vratka návratné finanční výpomoci, poskytnutá Základní škole 

Chomutov, Kadaňská 2334, IČ 46789707, Základní škole 

Chomutov, Písečná 5144, IČ 00831476 a Základní škole 

Chomutov, Hornická 4387, IČ 46789723

9
Vyúčtovaní dotace poskytnuté na Volby prezidenta ČR - Přípravná 

fáze
Vratka nevyčerpané dotace

Usn. ZM č. 008/23 ze dne 

06.03.2023
27.03.2023

11
Finanční vypořádání dotace na státní příspěvek na výkon 

pěstounské péče za kalendářní rok 2022
Vratka nevyčerpané dotace

Usn. ZM č. 009/23 ze dne 

06.03.2023 22.03.2023

7 Vratka - projekt Terénní práce v Chomutově 2022 Vratka nevyčerpané dotace
Usn. ZM č. 006/23 ze dne 

06.03.2023 27.03.2023

8
Vratka FP z projektu Asistenti prevence kriminality v Chomutově 

II, registrační číslo projektu: CZ.03.2.60/0.0/16_048/0014845 
Vratka nevyčerpané dotace

Usn. ZM č. 007/23 ze dne 

06.03.2023
27.03.2023

09.03.2023

29 Dotace na pdporu sociálních služeb na rok 2023 Dotace KÚ ÚK
Usn. RM č. 126/23 ze dne 

21.02.2023 09.03.2023
31(SoS Chomutov)

27 33(školy a ŠZ) Usn. RM č. 124/23 ze dne 

21.02.2023

09.03.2023

25 Zapojení FP do rozpočtu roku 2023 - vyúčtování účelového 

příspěvku od TSMCH, p.o. za rok 2022
Vrácení účelového investičního příspěvku

Usn. RM č. 122/23 ze dne 

21.02.2023 09.03.2023

Usn. RM č. 082/23 ze dne 

06.02.2023

19 Usn. RM č. 084/23 ze dne 

06.02.2023

13.02.2023

03(ORI) Úprava rozpočtu orj. 03 (ORI) - nové akce pro rok 2023 Úprava rozpočtu orj. 03

17

16

Úprava rozpočtu orj. 13 - OVV na rok 2023 Úprava rozpočtu orj. 13

18 33(školy a ŠZ)

15

13 Usn. RM č. 078/23 ze dne 

06.02.2023

12

Vratka návratné finanční výpomoci

14 Usn. RM č. 079/23 ze dne 

06.02.2023

Dotace KÚ ÚK

33(školy a ŠZ)

33(školy a ŠZ)

Vratka nevyčerpané části dotace poskytovateli - Ústeckému kraji. 

Neinvestiční dotace, č. smlouvy u 

poskytovatele:22/SML1992/SoPD/SMT, byla poskytnuta Středisku 

volného času Domeček Chomutov, příspěvková organizace, IČ 

71294147. Dotace byla účelově určená na zabezpečení pořádání 

okresních/krajských kol soutěží a přehlídek vyhlášených MŠMT v 

Ústeckém kraji pro rok 2022

10

13.02.2023

Poskytnutá neinvestiční dotace ze státního ropočtu k zajištění 

prezidentských voleb, které jsou vyhlášeny na dny 13. a 14. ledna 

2023 (I. kolo) a 27. - 28. ledna (II. kolo) 2023.

Dotace SR06(ODaSČ)

5

32(DPCHJ)
Úhrada bezplatné dopravy osob ve věku 65 až 69 let

6
Usn. RM č. 022/23 ze dne 

16.01.2023
31(SoS Chomutov)

182 484 700,00

147 662 400,00

4 Usn. ZM č. 479/22 ze dne 

06.12.2022

1 230 457 100,00

171 057 800,00

1 892 634 200,00

2

3

 Zdroj UsneseníOrg.

Program Příspěvek na volnočasové aktivity dětí 4-18 let

03(ORI)

Orj. Zveřejněno dne

Usn. ZM č. 476/22 ze dne 

06.12.2022
16.12.2022

Změna UR / SR

186,32%

330 147 100,00 121,13%

287 178 800,00

113,11%

1 517 635 900,00

42 968 300,00

radou města

Organizační jednotky: 01 - odbor ekonomiky (OE), 02 - odbor majetku města (OMM), 03 - odbor rozvoje a investic (ORI), 04 - odbor sociálních věcí (OSV), 05 - odbor životního prostředí (OŽP), 06 - odbor dopravních a správních činností (ODaSČ), 07 - odbor školství (OŠ), 08 - odbor kancelář tajemníka (OKT), 09 - odbor interní audit (OIA), 10 - 

odbor informačních technologií (OIT), 11 - odbor stavební úřad (OSÚ), 12 - odbor kancelář tajemníka - útvar personální a mzdový (OKT-PaM), 13 - odbor vnějších vztahů (OVV), 15 - městská policie (MěPo), 16 - Jednotka sboru dobrovolných hasičů (JSDH), 18 - Pracovní skupina (PS), 31 - příspěvkové organizace (PO), 32 - obchodní společnosti 

(OS), 33 - školy a školská zařízení (ŠaŠZ)

Rekapitulace

123,34%

Příjmy

112,94%

Výdaje 1 562 487 100,00

1 391 429 300,00

zastupitelstvem města

Výdaje

Schválený rozpočet Změny RO a ZRR

332 030 000,00

0,00

Upravený rozpočet

1 573 914 000,00

Financování

0,00Saldo 0,00 0,00%

374 998 300,00

318 720 200,00 Kč

POL ÚZ

01(OE)

Věc

16.12.2022

Číslo RO

01(OE)

PAR
Příjmy

1

Usn. RM č. 075/23 ze dne 

06.02.2023

Úprava orj. 02

Usn. ZM č. 478/22 ze dne 

06.12.2022 16.12.2022

ZŠ Březenecká - poskytnutí účelového investičního příspěvku

FP z minulých let

16.12.2022

Usn. RM č. 928/22 ze dne 

13.12.2022

16.12.2022

Usn. RM č. 080/23 ze dne 

06.02.2023

Demolice ZŠ Kamenný vrch (II. etapa)

Usn. ZM č. 477/22 ze dne 

06.12.2022

FP z minulých let

Snížení plánovaných příjmů z poplatku za odpady (osvobození 

skupin poplatníků)

13.02.2023

23.01.2023

Vratka nevyčerpané dotace z roku 2022 pro Sociální služby 

Chomutov, p.o. - na úhradu výdajů souvisejících s poskytnutím, či 

zajištěním pomoci a s poskytnutím, či zajištěním péče pro 

ukrajinské obyvatele přicházející do ČR v důsledku války s Ruskou 

federací ÚZ 13351

Usn. RM č. 077/23 ze dne 

06.02.2023

13.02.2023

Dotace na státní příspěvek na výkon pěstounské péče za 

kalendářní rok 2023

12(PaM)

Dotace KÚ ÚK

01(OE)

Usn. RM č. 083/23 ze dne 

06.02.2023

13.02.2023

Vratka nevyčerpané dotace

320

13.02.2023

Dotace poskytnutá KÚ ÚK na projekt "Podpora polytechnického 

vzdělávání a gramotnosti v Ústeckém kraji - IKAP A II" pro 

Středisko volného času Domeček Chomutov, příspěvkovou 

organizaci

13.02.2023

13.04.2023

Usn. RM č. 232/23 ze dne 

27.03.2023
03(ORI)

Dotace KÚ ÚK
Usn. RM č. 230/23 ze dne 

27.03.2023

Vratka nevyčerpané dotace

320

Dotace poskytnutá KÚ ÚK na projekt "Podpora polytechnického 

vzdělávání a gramotnosti v Ústeckém kraji - IKAP A II" pro 

Středisko volného času Domeček Chomutov, příspěvkovou 

organizaci.

33(školy a ŠZ)

04(OSV)

40 03(ORI) Dotace Plán ÚSES pro ORP Chomutov Dotace SR Usn. RM č. 233/23 ze dne 

27.03.2023

39 Dotace SR 

31(SoS Chomutov) Dotace na pdporu sociálních služeb na rok 2023 - bližší 

specifikace účelového znaku
Dotace KÚ ÚK 

Usn. RM č. 236/23 ze dne 

27.03.2023
43

Dotace KÚ ÚK Usn. RM č. 234/23 ze dne 

27.03.2023

Usn. RM č. 235/23 ze dne 

27.03.2023

13.04.2023

13.04.2023

13.04.2023

42 33(školy a ŠZ) 320

Dotace poskytnutá KÚ ÚK na projekt "Podpora polytechnického 

vzdělávání a gramotnosti v Ústeckém kraji - IKAP A II" pro 

Středisko volného času Domeček Chomutov, příspěvkovou 

organizaci - bližší specifikace účelových znaků

06(ODaSČ)

Dotace KÚ ÚK

37

Projekt Infrastruktura ZŠ II - odborné učebny - přírodní vědy, 

technické a řemeslné obory

41

36 Zapojení částečného zůstatku FP z DFRSMCH z minulých let do 

rozpočtu roku 2023.
FP z minulých let Usn. ZM č. 82/23 ze dne 

05.06.2023 21.06.2023

38 33(školy a ŠZ) Úprava výše nařízeného odvodu odpisu z nemovitostí škol a ŠZ 

pro rok 2023-MŠ Chomutov, ZŠ Hornická
Odvod z odpisů

Usn. ZM č. 83/23 ze dne 

05.06.2023

21.06.2023



- 4122 13305 - -42 272 700 Kč

- 4122 - 42 272 700 Kč

4359 5336 13305 3104 -42 272 700 Kč

4359 5336 3104 42 272 700 Kč

3412 2229 - 32(KASCV) 3202 327 300 Kč

6409 5901 - 01(OE) - 327 300 Kč

- 1122 - - 6 127 500 Kč

6399 5365 - - 6 127 500 Kč

- 4116 170529031 - 983 500 Kč

1031 5336 170529031 3101 983 500 Kč

- 4116 29015 - 21 000 Kč

1031 5336 29015 3101 21 000 Kč

- 4116 170529031 - 3 170 900 Kč

1031 5336 170529031 3101 3 170 900 Kč

- 4116 29015 - 36 700 Kč

1031 5336 29015 3101 36 700 Kč

- 4116 29029 - 11 300 Kč

1031 5336 29029 3101 11 300 Kč
6402 2229 - - 39 000 Kč
6402 5366 - - 39 000 Kč

- 4116 143533092 304 2 984 200 Kč

- 4116 143133092 304 904 800 Kč

3113 5336 143533092 304 2 984 200 Kč

3113 5336 143133092 304 904 800 Kč

- 4116 143533092 302 3 228 600 Kč

- 4116 143133092 302 978 900 Kč

- 4116 143533092 313 1 885 000 Kč

- 4116 143133092 313 571 600 Kč

- 4116 143533092 315 762 100 Kč

- 4116 143133092 315 231 100 Kč

- 4116 143533092 314 2 874 900 Kč

- 4116 143133092 314 871 700 Kč

3113 5336 143533092 302 3 228 600 Kč

3113 5336 143133092 302 978 900 Kč

3113 5336 143533092 313 1 885 000 Kč

3113 5336 143133092 313 571 600 Kč

3114 5336 143533092 315 762 100 Kč

3114 5336 143133092 315 231 100 Kč

3111 5336 143533092 314 2 874 900 Kč

3111 5336 143133092 314 871 700 Kč
52

6402 2229 - - 4 400 Kč
6402 5364 - - 4 400 Kč
2295 2229 - 3201 4 352 400 Kč
6409 5901 - - 4 352 400 Kč
3319 2111 - - 240 000 Kč
3319 5169 - - 160 000 Kč
6330 5343 - - 80 000 Kč
6409 5901 - 01(OE) - -180 000 Kč
3639 - - 05(OŽP) - 180 000 Kč
2295 2229 - 01(OE) - 500 000 Kč
2295 6313 - 32(DPCHJ) 3251 500 000 Kč
6409 5901 - 01(OE) - -14 642 900 Kč
3412 5213 - 32(KaSCV) 3202 14 642 900 Kč
6409 5901 - 01(OE) - -1 162 400 Kč
1031 6351 800 31(MěLesy) 3151 1 162 400 Kč
6409 5901 - 01(OE) - -3 000 000 Kč
4359 6351 - 31(SoS Chomutov) 3154 3 000 000 Kč
6409 5901 - 01(OE) - -955 400 Kč
4359 6351 801 3154 355 400 Kč
4359 6351 802 3154 600 000 Kč
6409 5901 - - -42 000 Kč
3319 5213 - 195 42 000 Kč
3113 2122 - 303 104 100 Kč
3113 5331 - 303 104 100 Kč

- 4116 144113021 1509 252 500 Kč

- 4116 144513021 1509 1 460 300 Kč

6409 5901 - 01(OE) - 1 712 800 Kč

- 4116 104113013 1509 -225 000 Kč

- 4116 104513013 1509 -1 275 000 Kč

- 4116 144113021 1509 221 000 Kč

- 4116 144513021 1509 1 279 000 Kč

5311 5011 - 1509 -64 000 Kč

5311 5011 104113013 1509 -127 000 Kč

5311 5011 104513013 1509 -1 080 000 Kč

5311 5031 - 1509 -16 000 Kč

5311 5031 104113013 1509 -32 000 Kč

5311 5031 104513013 1509 -267 000 Kč

5311 5032 - 1509 -6 000 Kč

5311 5032 104113013 1509 -11 000 Kč

5311 5032 104513013 1509 -97 000 Kč

5311 5011 - 1509 127 100 Kč

5311 5011 144113021 1509 168 600 Kč

5311 5011 144513021 1509 975 300 Kč

5311 5031 - 1509 31 500 Kč

5311 5031 144113021 1509 41 800 Kč

5311 5031 144513021 1509 241 700 Kč

5311 5032 - 1509 11 400 Kč

5311 5032  1509 15 100 Kč

5311 5032 144513021 1509 87 500 Kč

- 4116 170533093 315 290 000 Kč

- 4116 170533093 318 3 054 800 Kč

3114 5336 170533093 315 290 000 Kč

3114 5336 170533093 318 3 054 800 Kč

- 4116 13010 - 14 900 Kč

4339 5139 13010 - 14 900 Kč

- 4116 13015 - 4 935 900 Kč

6171 5011 13015 1201 3 677 900 Kč

6171 5031 13015 - 912 000 Kč

6171 5032 13015 - 331 000 Kč

6171 5038 13015 - 15 000 Kč

- 4116 13015 888 55 000 Kč

6171 5156 13015 888 1 000 Kč

6171 5139 13015 888 24 000 Kč

6171 5137 13015 888 30 000 Kč

- 4116 13015 - 161 000 Kč

6171 5167 13015 - 112 000 Kč

6171 5173 13015 - 9 000 Kč

6171 5132 13015 - 40 000 Kč

- 4116 13015 - 20 000 Kč

6171 5137 13015 - 20 000 Kč

- 4116 13015 - -5 018 000 Kč

6409 5901 - - -5 018 000 Kč

6409 5901 - 01(OE) - -1 087 500 Kč

3319 5138 - - 865 900 Kč

3319 5139 - - 221 600 Kč

6409 5901 - 01(OE) - -2 870 000 Kč

2219 5171 - 02(OMM) - 2 870 000 Kč

6402 2229 - - 47 000 Kč

6402 5364 - - 47 000 Kč

- 4116 143533092 308 2 284 600 Kč

- 4116 143133092 308 692 700 Kč

- 4116 143533092 312 1 697 200 Kč

- 4116 143133092 312 514 600 Kč

3113 5336 143533092 308 2 284 600 Kč

3113 5336 143133092 308 692 700 Kč

3113 5336 143533092 312 1 697 200 Kč

3113 5336 143133092 312 514 600 Kč

- 4116 143533092 320 2 860 700 Kč

- 4116 143133092 320 867 400 Kč

3233 5336 143533092 320 2 860 700 Kč

3233 5336 143133092 320 867 400 Kč

- 4116 33166 320 123 500 Kč

3233 5336 33166 320 123 500 Kč

6409 5901 - 01(OE) - -594 800 Kč

3725 5329 - 05(OŽP) - 594 800 Kč

6409 5901 - 01(OE) - -200 000 Kč

3113 5331 803 33(školy a ŠZ) 303 200 000 Kč

3412 6313 - 3252 -700 000 Kč

3412 5213 - 3202 700 000 Kč

6409 5901 - - -2 000 000 Kč

3419 5222 - 195 2 000 000 Kč

6409 5901 - - -2 500 000 Kč

3419 5213 - 195 2 500 000 Kč

79
Usn. ZM č. 80/23 ze dne 

05.06.2023 21.06.2023

6409 5901 - - -850 000 Kč

3419 5213 - 195 850 000 Kč

- 4116 143533092 303 3 045 000 Kč

- 4116 143133092 303 923 200 Kč

3113 5336 143533092 303 3 045 000 Kč

3113 5336 14313392 303 923 200 Kč

- 4116 13010 - 39 600 Kč

4339 5169 13010 - 39 600 Kč

- 4111 98008 - -82 900 Kč

6118 5011 98008 - -19 000 Kč

6118 5031 98008 - -4 300 Kč

6118 5032 98008 - -2 200 Kč

6118 5139 98008 - -2 000 Kč

6118 5151 98008 - -1 000 Kč

6118 5152 98008 - -2 200 Kč

6118 5154 98008 - -3 000 Kč

6118 5161 98008 - -600 Kč

6118 5162 98008 - -20 200 Kč

6118 5164 98008 - -800 Kč

6118 5169 98008 - -24 000 Kč

6118 5019 98008 - -900 Kč

6118 5021 98008 - -700 Kč

6118 5029 98008 - -2 000 Kč

2295 5213 - 32(DPCHJ) 3201 -17 149 600 Kč

6409 5901 - 01(OE) - 17 149 600 Kč

- 4116 13024 - 16 163 000 Kč

6171 5011 13024 - 11 954 000 Kč

6171 5031 13024 - 2 964 000 Kč

6171 5032 13024 - 1 075 000 Kč

6171 5038 13024 - 50 000 Kč

6171 5424 13024 - 80 000 Kč

6171 5021 13024 - 40 000 Kč

- 4116 13024 888 360 000 Kč

6171 5162 13024 888 70 000 Kč

6171 5139 13024 888 30 000 Kč

6171 5156 13024 888 30 000 Kč

6171 5137 13024 888 10 000 Kč

6171 5151 13024 888 20 000 Kč

6171 5154 13024 888 100 000 Kč

6171 5152 13024 888 100 000 Kč

- 4116 13024 - 557 000 Kč

6171 5167 13024 - 400 000 Kč

6171 5169 13024 803 20 000 Kč

6171 5173 13024 - 30 000 Kč

6171 5161 13024 - 20 000 Kč

6171 5132 13024 - 30 000 Kč

6171 5169 13024 802 30 000 Kč

6171 5136 13024 - 7 000 Kč

6171 5192 13024 - 20 000 Kč
- 4116 13024 - 70 000 Kč

4329 5194 13024 - 70 000 Kč
- 4116 13024 - 150 000 Kč

6171 5168 13024 - 18 000 Kč
6171 5168 13024 - 132 000 Kč

- 4116 13024 - -14 584 000 Kč
6409 5901 - - -14 584 000 Kč

- 4116 170533093 313 4 351 800 Kč

3113 5336 170533093 313 4 351 800 Kč

3612 5171 201 27341313 -150 200 Kč

3612 6121 -
27341313 150 200 Kč

3613 3112 - 02 (OMM) - -14 100 000 Kč

3639 3112 - - 14 100 000 Kč

6310 2148 - - 25 000 000 Kč

6310 5147 - - 18 160 900 Kč

6310 5149 - - 6 839 100 Kč

3639 2229 - 03 (ORI) 61501000000 275 600 Kč

6409 5901 - 01 (OE) - 275 600 Kč

6409 2329 - - -61 300 Kč

- 4216 170529524 32212000000 61 300 Kč

- 4122 - 13 (OVV) - 40 000 Kč

6409 5901 - 01 (OE) - 40 000 Kč

- 4116 13010 - 39 600 Kč

4339 5169 13010 - 39 600 Kč

6409 5901 - 01 (OE) - -829 300 Kč

3631 5164 - 13 (OVV) - -300 000 Kč

3631 5164 - 1511000000 -700 000 Kč

3639 5169 - 32309000000 -100 000 Kč

3319 5169 - 13 (OVV) - 1 929 300 Kč

10.07.2023

93 Úprava rozpočtu orj. 01 (OE), 03 (ORI), 13 (OVV) na rok 2023.
Finanční rezerva a ostatní úpravy rozpočtu v 

rámci orj.

Usn. ZM č. 142/23 ze dne 

04.09.2023

12.09.2023

03 (ORI)

91 Příjem finančního daru od ÚK - Zlatý erb 2023. Dar ÚK Usn. RM č. 471/23 ze dne 

27.06.2023 10.07.2023

92 04 (OSV) Dotace na státní příspěvek na výkon pěstounské péče pro 

kalendářní rok 2023.
Dotace SR Usn. RM č. 472/23 ze dne 

27.06.2023

10.07.2023

90 Příjem dotace - vodní nádrž Samotář a přeplatek ZS. Dotace SR Usn. RM č. 470/23 ze dne 

27.06.2023

10.07.2023
03 (ORI)

88 Úprava rozpočtu orj. 02 (OMM)-bližší specifikace odvětvového 

třídění.
Úprava rozpočtu v rámci orj. 02 Usn. RM č. 468/23 ze dne 

27.06.2023 10.07.2023

89 01 (OE) Finanční krytí operací zhodnocených FP na portfoliích. Zhodnocení FP na portfoliích Usn. RM č. 469/23 ze dne 

27.06.2023

10.07.2023
Neinvest. dotace MŠMT v rámci Výzvy na podporu škol s 

nadprůměr. zastoupením sociál. znevýhodněných žáků-Národní 

plán obnovy pro ZŠ Březenecká.

Dotace SR Usn. RM č. 466/23 ze dne 

27.06.2023
10.07.2023

10.07.2023

Usn. RM č. 465/23 ze dne 

27.06.2023

10 (OIT)

04 (OSV)

08 (OKT)

33 (školy a ŠZ)86

Dotace SR

12 (PaM)

85
Úprava rozpočtu orj. 04, 08, 10, 12 - dotace MPSV na činnosti 

vykonávané obcemi s rozšířenou působností v oblasti sociálně 

právní ochrany dětí.

02 (OMM)87
Úprava rozpočtu orj. 2 (OMM)-finanční krytí výdajů Chomutovské 

bytové, a.s. z důvodu montáže nové ocelové posuvné brány v 

budově čp. 4512, Bezručova ul. v Chomutově.

Úprava rozpočtu v rámci orj. 02 Usn. RM č. 467/23 ze dne 

27.06.2023

12 (PaM)

80 Poskytnutí neprogramové individuální dotace pro BK Levharti 

Chomutov s.r.o.
Finanční rezerva Usn. ZM č. 100/23 ze dne 

05.06.2023 21.06.2023

Snížení dotaceDPCHJ - snížení výše odhadované kompenzace pro rok 2023.
Usn. ZM č. 81/23 ze dne 

05.06.2023 21.06.2023
84

Poskytnutí neprogram. Individuální dotace pro TJ Group s.r.o. na projekt Podnikni to!
ZSMCH nepřijalo usnesení 

Žádost o peněžitý dar - kompenzace neuplatněné inflační doložky u nájemních sml. k bydlení Staženo z programu RSMCH 22.05.2023

01(OE)

78 01(OE)
21.06.2023

Usn. ZM č. 99/23 ze dne 

05.06.2023
Finanční rezervaPoskytnutí neprogramové individuální dotace pro Piráti 

Chomutov 2020, s.r.o. 

Poskytnurtí neprogramové individuální dotace pro Piráti 

Chomutov.
Finanční rezerva Usn. ZM č. 98/23 ze dne 

05.06.2023 21.06.2023
77 01(OE)

62 01(OE) Usn. ZM č. 96/23 ze dne 

05.06.2023 21.06.2023
Finanční rezerva

Poskytnurí neprogramové individuální dotace pro PLUM 

PRODUCTION, s.r.o. na projekt Jiřího Bulise

Navýšení rozpočtu za účelem nutné opravy havarijního stavu 

stropu kolektoruna parcel.č. 1554/2, k.ú. CV I

Usn. ZM č. 92/23 ze dne 

05.06.2023 21.06.2023
Finanční rezerva

Usn. ZM č. 95/23 ze dne 

05.06.2023 21.06.2023

Finanční rezerva
Účelový neinvestiční příspěvek ZŠ Chomutov, Na Příkopech 895 - 

oprava stropu tělocvičny

21.06.2023

Usn. ZM č. 93/23 ze dne 

05.06.2023
Finanční rezervaKompostéry občanům II. Etapa74

32(KaSCV)76 Uzavření dodatků č. 2 ke smlouvám s KaSCV č. d202200264 a 

d202200265
Změna charakteru dotace

Usn. ZM č. 90/23 ze dne 

05.06.2023 21.06.2023
Odvod z odpisů

68

69

13(OVV) Úprava rozpočtu orj. 13 - OVV na rok 2023
Usn. ZM č. 91/23 ze dne 

05.06.2023
21.06.2023

Finanční rezerva

02.06.2023

Usn. RM č. 360/23 ze dne 

22.05.2023

31(SoS Chomutov)
61

SoS Chomutov,  p.o. - Investiční příspěvek na 1) technické 

zhodnocení vchodu do azylového domu Písečná a 2) nákup  

dekontaminačního přístroje Vacumet

Usn. ZM č. 89/23 ze dne 

05.06.2023
21.06.2023

Finanční rezerva

63 33(školy a ŠZ)

Usn. ZM č. 94/23 ze dne 

05.06.2023 21.06.2023

73

75

33(školy a ŠZ)

Neinvestiční dotace poskytnutaá na zabezpečení realizace 

okresních a krajských kol soutěží a přehlídek vyhlášených MŠMT 

pro rok 2023, Příjemce dotace je Středisko volného času 

Domeček Chomutov, příspěvková organizace

Dotace SR

Úprava nařízeného odvodu odpisů z nemovitostí škol a ŠZ pro rok 

2023 - ZŠ Chomutov, Na Příkopech 895

44 31(SoS Chomutov)
Dotace na pdporu sociálních služeb na rok 2023 - bližší 

specifikace účelového znaku
Dotace KÚ ÚK 

Usn. RM č. 237/23 ze dne 

27.03.2023

Usn. RM č. 239/23 ze dne 

27.03.2023

13.04.2023

13.04.2023

13.04.2023

45 Zapojení FP do rozpočtu roku 2023 - vyúčtování účelové dotace 

od KASCV za rok 2022 (d202200020)
Vyúčtování účelové dotace Usn. RM č. 238/23 ze dne 

27.03.2023

33(školy a ŠZ)

46 01(OE) Daň z příjmů právnických osob za obce za rok 2022 - úprava 

celkové výše
Daň z příjmů PO za obce za rok 2022

Usn. RM č. 264/23 ze dne 

11.04.2023

Usn. RM č. 263/23 ze dne 

11.04.2023

04.05.2023

47 31(MěLesy)
Poskytnutí příspěvků na hospodaření v lesích a na vybrané 

mylivecké činnosti v roce 2023
Dotace MZe 

Usn. RM č. 261/23 ze dne 

11.04.2023

04.05.2023

31(MěLesy)

04.05.2023

49 33(školy a ŠZ) Navrácení části dotace poskytnuté MŠMT v rámci OP VVV, 

Šablony III - MŠ Chomutov 
Vratka nevyčerpané dotace

Poskytnutí příspěvků na hospodaření v lesích a na vybrané 

mylivecké činnosti v roce 2023

Úprava rozpočtu orj. 13

04.05.2023

Dotace MZe 48

50

Neinvestiční dotace v OP JAK pro ZŠ Kadaňská33(školy a ŠZ)

Neinvestiční dotace v OP JAK pro ZŠ Kadaňská Dotace SR 

Usn. RM č. 262/23 ze dne 

11.04.2023

26.05.2023

51

53 33(školy a ŠZ) Navrácení části dotace poskytnuté MŠMT v rámci OP VVV, 

Šablony III - ZŠ Školní Chomutov 
Vratka nevyčerpané dotace

Usn. RM č. 295/23 ze dne 

02.05.2023

26.05.2023

26.05.2023

Dotace SR 
Usn. RM č. 265/23 ze dne 

11.04.2023

04.05.2023

54 32(DPCHJ) Vrácení poskytnuté kompenzace za služby ve veřejné dopravě na 

území SMCH za rok 2022 a zapojení FP do rozpočtu roku 2023
Vratka nevyčerpané dotace

Usn. RM č. 296/23 ze dne 

02.05.2023

Usn. RM č. 353/23 ze dne 

22.05.2023 02.06.2023

33(školy a ŠZ)72
Neinvestiční účelová dotace v rámci Operačního programu Jan 

Amos Komenský, dotace určena pro Středisko volného času 

Domeček Chomutov, příspěvková organizace

Dotace SR
Usn. RM č. 359/23 ze dne 

22.05.2023

66 04(OSV) Datace na státní příspěvek na výkon pěstounské péče pro 

kalendářní rok 2023
Dotace SR

12(PaM)

15 (MěPO)

Navýšení příjmů a úprava rozpočtu na rok 2023 a bližší 

specifikace NZ  ÚZ

Dotace na projekt "Asistenti prevence kriminality 

v Chomutově III"

Usn. RM č. 351/23 ze dne 

22.05.2023

Úprava rozpočtu orj. 08, 10, 12 - dotace MPSV na činnosti 

vykonávané obcemi s rozšíířenou působností v oblasti sociální 

práce

Dotace MPSV Usn. RM č. 354/23 ze dne 

22.05.202308 (OKT)

02.06.2023

65 33(školy a ŠZ)
Neinvestiční dotacee MŠMT v rámci Výzvy na podporu škol s 

nadprůměrným zastoupením sociálně znevýhodněných žáků 
Dotace MŠMT - v rámci narodního plánu obnovy

Usn. RM č. 352/23 ze dne 

22.05.2023

02.06.2023

64

15 (MěPO)

02.06.2023

71 33(školy a ŠZ)

Neinvestiční účelová dotace v rámci Operačního programu Jan 

Amos Komenský, dotace určena pro určena pro ZŠ Chomutov, 

Školní 1480, IČ 46789731 a ZŠ Chomutov A. Heyrovského, IČ 

46789758

Dotace SR
Usn. RM č. 358/23 ze dne 

22.05.2023

02.06.2023

10 (OIT)

67

12 (PaM)

02.06.2023

70
33(školy a ŠZ) Navrácení části dotace poskytnuté MŠMT v rámci OP VVV, 

Šablony III, která byla určena pro Základní školu Chomutov, 
Vratka nevyčerpané dotace Usn. RM č. 357/23 ze dne 

22.05.2023 02.06.2023

Navýšení objemu rozpočtu orj. 05(OŽP)-instalace aretačního 

systému

Usn. ZM č. 84/23 ze dne 

05.06.2023

Usn. RM č. 297/23 ze dne 

02.05.2023
55 13(OVV) Úprava rozpočtu orj. 13 - OVV na rok 2023

Nevyčerpaná dotace
Usn. ZM č. 85/23 ze dne 

05.06.2023 21.06.2023

59 MěLe - investiční příspěvek na pořízení užitkového vozidla Toyota 

Hilux
Finanční rezerva

Usn. ZM č. 87/23 ze dne 

05.06.2023 21.06.2023

21.06.2023
Finanční rezerva56

57 DPCHJ-poskytnutí dotace na nákup jednotek pro ovládaní 

světelné křižovatky

60 SoS CV, p.o.-investiční příspěvek na rekonstrukci dvou 

evakuačních výtahů v Domově pro Seniory Písečná - dodatek č. 2
Finanční rezerva

Usn. ZM č. 88/23 ze dne 

05.06.2023 21.06.2023

58
KaSCV-uzavření dodatku č. 13 - doplatek vyrovnávací platby za 

rok 2022
Finanční rezerva

Usn. ZM č. 86/23 ze dne 

05.06.2023 21.06.2023

33(školy a ŠZ)81
Neinvestiční účelová dotace v rámci Operačního programu Jan 

Amos Komenský, určena pro školu Chomutov, Na Příkopech 895.

Dotace SR Usn. RM č. 425/23 ze dne 

12.06.2023

27.06.2023

Dotace na státní příspěvek na výkon pěstounské péče za 

kalendářní rok 2023.
Dotace SR Usn. RM č. 426/23 ze dne 

12.06.2023 27.06.2023
82 04(OSV)

06(ODaSČ)83 Vyúčtování poskytnuté neivestiční dotace ze státního rozpočtu k 

zajištění prezidentských voleb 2023.
Vratka nevyčerpané dotace

27.06.2023

Usn. RM č. 427/23 ze dne 

12.06.2023



1031 2324 - - 670 100 Kč

1031 5336 - 3101 670 100 Kč

- 4122 92 305 29 100 Kč

3113 5336 92 305 29 100 Kč

3113 5169 - 07(OŠ) - -2 095 500 Kč

6402 5364 - 33(školy a ŠZ) 702 2 095 500 Kč

- 4116 170533093 302 4 918 000 Kč

- 4116 170533093 303 1 774 700 Kč

- 4116 170533093 304 1 200 000 Kč

- 4116 170533093 305 8 384 600 Kč

- 4116 170533093 307 1 247 700 Kč

- 4116 170533093 308 2 086 900 Kč

3113 5336 170533093 302 4 918 000 Kč

3113 5336 170533093 303 1 774 700 Kč

3113 5336 170533093 304 1 200 000 Kč

3113 5336 170533093 305 8 384 600 Kč

3113 5336 170533093 307 1 247 700 Kč

3113 5336 170533093 308 2 086 900 Kč

6171 6121 - 08( OKT) 888 -500 000 Kč

3639 5171 - 03(ORI) 1624000000 500 000 Kč

6409 5901 - 01(OE) - -175 100 Kč

3113 5331 - 33(školy a ŠZ) 305 175 100 Kč

- 4116 144513021 42201000000 1 538 900 Kč

- 4116 144113021 42201000000 266 100 Kč

6409 5901 - 01(OE) - -200 600 Kč

6171 5011 144513021 42201000000 997 600 Kč

6171 5011 144113021 42201000000 172 400 Kč

6171 5011 - 42201000000 130 000 Kč

6171 5031 144513021 42201000000 247 300 Kč

6171 5031 144113021 42201000000 42 700 Kč

6171 5031 - 42201000000 32 300 Kč

6171 5032 144513021 42201000000 89 700 Kč

6171 5032 144113021 42201000000 15 600 Kč

6171 5032 - 42201000000 11 700 Kč

6171 5038 144513021 42201000000 4 200 Kč

6171 5038 144113021 42201000000 800 Kč

6171 5038 - 42201000000 500 Kč

6171 5424 144513021 42201000000 30 700 Kč

6171 5424 144113021 42201000000 5 300 Kč

6171 5424 - 42201000000 4 000 Kč

6171 5171 144513021 42201000000 76 700 Kč

6171 5171 144113021 42201000000 13 300 Kč

6171 5171 - 42201000000 10 000 Kč

6171 5169 144513021 42201000000 3 800 Kč

6171 5169 144113021 42201000000 700 Kč

6171 5169 - 42201000000 500 Kč

6171 5139 144513021 42201000000 76 800 Kč

6171 5139 144113021 42201000000 13 200 Kč

6171 5139 - 42201000000 10 000 Kč

6171 5162 144513021 42201000000 12 100 Kč

6171 5162 144113021 42201000000 2 100 Kč

6171 5162 - 42201000000 1 600 Kč

6171 6122 - - -950 000 Kč

3613 5171 - 231 950 000 Kč

6409 5901 - - -1 300 000 Kč

3326 5171 - - 1 300 000 Kč

6409 5901 - 01(OE) - -350 000 Kč

3113 5651 - 33(školy a ŠZ) 303 350 000 Kč

- 4116 15065 - 554 600 Kč

3741 5336 15065 3105 554 600 Kč
106 24.07.2023

- 8115 - - 70 839 100 Kč

6402 5363 - - 57 008 900 Kč

6402 5363 - - 5 030 200 Kč

6402 5363 - - 8 800 000 Kč

- 4116 13010 - -34 700 Kč

4339 5169 13010 - -34 700 Kč

6171 6125 - - -550 000 Kč

6171 5137 - - 550 000 Kč

- 4116 110117051 319 800 Kč

3231 5336 110117051 319 800 Kč

-
4216 33504 307 90 000 Kč

3113 6356 33504 307 90 000 Kč

6409 5901 - 01(OE) - -2 095 500 Kč

3113 5169 - 07(OŠ) - 2 095 500 Kč

6409 2329 - - -1 625 900 Kč

- 4213 170190505 32105000000 1 625 900 Kč

6409 2329 - - -263 100 Kč

- 4216 106515974 32310000000 263 100 Kč

- 4116 33166 320 -123 500 Kč

3233 5336 33166 320 -123 500 Kč

- 4122 - 320 123 500 Kč

3233 5336 - 320 123 500 Kč

- 4216 106515501 32014000000 -2 210 000 Kč

- 4216 106515974 32014000000 2 210 000 Kč

12.09.2023
Finanční rezerva

Návratná finanční výpomoc ZŠ Na příkopech, CV - 

předfinancování projektu Margot.
103

Usn. RM č. 508/23 ze dne 

24.07.2023

Usn. ZM č. 146/23 ze dne 

04.09.2023

08.08.2023

12.09.2023

08.08.2023
31(ZOO CV)

Usn. ZM č. 144/23 ze dne 

04.09.2023
100

12.09.2023
Finanční rezervaRestaurování oltářního obrazu v kostele sv. Ignáce v Chomutově. 102 01(OE)

Usn. RM č. 504/23 ze dne 

24.07.2023

Usn. ZM č. 148/23 ze dne 

04.09.2023

08.08.2023

Usn. ZM č. 143/23 ze dne 

04.09.2023 12.09.2023
99 Finanční rezerva

NR/2023 pro ZŠ Písečná, z důvodu pokrytí nákladů na stravování 

zaměstnanců = rekonstrukce školní kuchyně.

04(OSV)

12.09.2023

04(OSV)

Přjetí dotace na projekt Sociální bydlení v Chomutově - 2. záloha. Finanční rezerva

115 03(ORI) Dotace-projekt Rozšíření protipovodňového, varovného a 

informačního systému SMCH
Dotace SR

Usn. RM č. 558/23 ze dne 

21.08.2023 05.09.2023

114 33(školy a ŠZ)
Neinvestiční dotave poskytnutá na zabezpečení realizace 

okresních a krajských kol soutěží a přehlídek MŠMT pro rok 2023. 

Příjemce dotace je Středisko volného času Domeček CV p.o..

Dotace SR
Usn. RM č. 557/23 ze dne 

21.08.2023

05.09.2023

113 03(ORI) Příjem dotace -Plán územní systém ekologické stability krajiny 

(ÚSES) pro ORP CV.
Dotace SR

Usn. RM č. 556/23 ze dne 

21.08.2023 05.09.2023

112 03(ORI) Příjem dotace-Energetická opatření MŠ Vodních staveb. Dotace SFŽP
Usn. RM č. 555/23 ze dne 

21.08.2023 05.09.2023

110 33(školy a ŠZ)

Dotace poskytnuta v rámci MŠMT programu 133350-Podpora 

zajištění vybraných invest. Podpůrných opatření při vzdělávání 

dětí, žáků a studentů se speciálními vzdělávacími potřebami-

podprogram 133D 351000098           pro ZŠ Hornická 4387, CV.

Dotace SR
Usn. RM č. 553/23 ze dne 

21.08.2023

05.09.2023

109 33(školy a ŠZ) 2. část dotace poskytnutá z MMR na projekt "Otevři uši Evropo" 

určená ZUŠ T.G.Masaryka CV.
Dotace SR

Usn. RM č. 552/23 ze dne 

21.08.2023 05.09.2023

05.09.2023

108 10(OIT)
Úprava rozpočtu orj. 10-finanční krytí výdajů na dodávku 

aktivních prvků pro lokální a metropolitní síť CV.
Úprava rozpočtu v rámci orj. 10(OIT)

Usn. RM č. 551/23 ze dne 

21.08.2023 05.09.2023

03(ORI)
Úhrada odvodů a příslušenství za porušení rozpočtové kázně 

ORC.

104 Poskytnutí dotace od MŽP v rámci programu "Příspěvek 

zoologickým zahradám" pro rok 2023 Zoopark CV.
Dotace SR

Usn. RM č. 550/23 ze dne 

21.08.2023

Usn. ZM č. 145/23 ze dne 

04.09.2023

Finanční protředky z minulých let

Usn. RM č. 507/23 ze dne 

24.07.2023

111
Úprava rozpočtu orj. 07,33-vratka části dotace poskytnuté MŠMT 

na projekt Společnou cestou a vratka FP do rozpočtu orj.07.
Finanční rezerva

Usn. ZM č. 147/23 ze dne 

04.09.2023

RSMCH - staženo z programu Poskytnutí neprogramové indivisuální dotace pro Charitu Most.

105

12.09.2023

107 04(OSV) Dotace SP na výkon pěstounské péče na rok 2023. Dotace SR

98 Přesun finančních prostředků mezi orj. 08(OKT) a orj. 03(ORI). Úprava rozpočtu mezi orj. 08(OKT) a orj. 03(ORI)
Usn. RM č. 501/23 ze dne 

24.07.2023 08.08.2023

02(OMM)101 Úprava rozpočtu orj. 02 - finanční krytí výdajů z důvodu oprav na 

autobusovém nádraží v Chomutově.
Finanční prostředky v rámci orj. 02

08.08.2023

96 Navrácení části dotace poskytnuté MŠMT na projekt Společnou 

cestou.
Vratka nevyčerpané dotace Usn. RM č. 499/23 ze dne 

24.07.2023 08.08.2023

97

Dotace ÚK Usn. RM č. 475/23 ze dne 

27.06.2023

33(školy a ŠZ)

Neinvestiční dotace MŠMT v rámci Výzvy na podporu škol s 

nadprůměrným zastoupením sociálně znevýhodněných žáků-NPO 

pro ZŠ Zahradní, ZŠ Na Příkopech, ZŠ Kadaňská, ZŠ Písečná, ZŠ 

Hornická, ZŠ Školní

Dotace SR
Usn. RM č. 500/23 ze dne 

24.07.2023

10.07.2023

94 31(MěLesy) Náhrada újmy naNovodomském rašeliništi určená pro MěLesy dle 

žádosti ze dne 07.03.2023
Přijaté náhrady Usn. RM č. 474/23 ze dne 

27.06.2023 10.07.2023

95 33(školy a ŠZ) Neinvest. dotace poskytnutá KÚ v rámci dot. prog. "Prevence 

rizikového chování v Ú.k. 2023" pro ZŠ Písečná 


